
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА Клуб домаќин ITC Makedonija-Skopje

Дата:20.10.-21.10.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Тодор Ушинов Неготино 6:10 10:8 2:10 1 Андреј Зенделов Неготино 5:10 5:10

2 Дамјан Стојановски ЈУГ 10:6 10:7 9:11 2 2 Дарјан Пановски ЈУГ 10:5 7:10 1

3 Михаил Митровски МТП 8:10 7:10 5:10 3 Новак Стојановски АТК 10:5 10:7 2

4 Марко Алексовски ХИТ&РАН 10:2 11:9 10:5 1

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Матеј Андонов Неготино 4:10 0:10 1:10 1 Матеј Зенделов Неготино 3:10 8:10

2 Иван Трпковски МТП 10:4 5:10 2:10 2 Димитар Бојаџиев ЈУГ 10:3 10:2 1

3 Бојан Кировски Fan Tenis 10:0 10:5 3:10 2 3 Бранко Калеников МТП 10:8 2:10 2

4 Игор Србљак ИТЦМ 10:1 10:2 10:3 1

1 Новак Силјновски (АТК)

Новак
2 Дамјан Стојановски (ЈУГ) 4:2

Србљак
3 Бранко Калеников (МТП) 4:0

Србљак ПОБЕДНИК
4 Игор Србqак (ИТЦМ) 4:1

Србљак
5 Марко Алексовски (ХИТ&РАН) 40 42

Алексовски
6 Дарјан Пановски (ЈУГ) 4:1

Кировски
7 Бојан Кировски (ФАН ТЕНИС) 4:2

Кировски
8 Димитар Бојаџиев (ЈУГ) 4:0


